
NOM Prénom

Année de 

Naissance Catégorie Sexe Club 50 m Points Poids / Vortex Points Hauteur Points Longueur Points

Classement 

catégorie TOTAL

VERRIER ANGIE 09/07/2006 BE F COM ESCAUDAIN 7.3 29 6.94 22 4.26 29 1 80

DELEFOSSE ALAN 23/03/2006 BE M AUBY AC 7.3 28 7.90 25 4.55 28 1 81

BOULANGER ETHAN 15/08/2006 BE M US MARLY Athlétisme 7.4 27 5.86 17 4.12 26 2 70

LABALETTE ANAIS 15/09/2006 BE F CO TRITH 7.6 27 7.19 24 1.3 27 2 78

JAYEZ CLEMENTINE 04/09/2007 BE F CO TRITH 8.7 12 7.29 23 3.30 19 3 54

RATTA MICHEL 14/12/2006 BE M CO TRITH 7.7 25 4.39 1 3.83 23 3 49

KADRI NAEVA 27/02/2007 BE F AUBY AC 8.5 14 5.25 9 3.76 25 4 48

LESOIN CORALIE 10/12/2007 BE F CO TRITH 8.2 21 4.95 5 3.30 19 5 45

KOUSSA ANAIS 21/08/2007 BE F CO TRITH 8.9 11 5.79 13 1.05 13 6 37

DEBOUT-AMATO CAMILLE 02/11/2006 BE F CO TRITH 8.6 13 5.20 9 0.9 7 7 29

VANDENEECKHOUTTE BAPTISTE 21/06/2007 BE M CO TRITH 8.0 22 5.56 12 3.25 12 4 46

VIGNAIS ALEXIAN 05/02/2007 BE M AUBY AC 8.1 20 5.14 7 3.49 17 5 44

BEDNARZ ENZO 24/05/2007 BE M Non licencié 8.1 20 4.92 5 3.45 17 6 42

DOBEUF JULIE 05/02/2006 BE F CO TRITH 9.3 10 4.69 2 1.1 15 8 27

DUBOIS NEDIM 13/12/2007 BE M AUBY AC 8.3 17 4.61 4 3.56 19 7 40

GRUSON LEO 30/12/2007 BE M CO TRITH 8.0 22 4.28 1 1.05 7 8 30

ROMERO BAIVIER HENRI-LOUP 28/12/2006 BE M CO TRITH 9.3 1 7.26 23 1.03 6 9 30

MARTIN AXEL 27/07/2006 BE M CO TRITH 8.6 10 5.10 7 2.78 6 10 23

MIRAOUI YASSER 27/06/2016 EA M Non licencié 29.0 1 2.36 2 0.5 1 1 4

MIRAOUI HATEM 20/08/2014 MiMO M Non licencié 12.7 1 8.62 9 1.93 5 4 15

GASPART CLEMENT 04/04/2013 MiMO M AUBY AC 10.4 9 7.68 8 1.8 3 2 20

DELCOURT GAETAN 09/01/2014 MiMO M COM ESCAUDAIN 12.0 3 4.88 5 2.20 8 3 16

DETOURBE LEONA 16/12/2013 MiMO F CO TRITH 11.9 4 3.77 5 0 1 3 10

POGODA ALIZE 28/01/2013 MiMO F CO TRITH 9.2 18 7.5 9 2.62 16 1 43

REDJIMI ARTHUR 31/07/2014 MiMO M CO TRITH 12.3 1 6.49 7 1.5 1 6 9

REDJIMI AUDE 31/07/2014 MiMO F CO TRITH 13.1 1 2.45 3 0 1 4 5

GUERLAIN ESTEBAN 11/03/2013 MiMO M AUBY AC 9.9 12 10.8 11 1.96 6 1 29

CHOPIN KENY 28/10/2013 MiMO M OSM BEUVRAGES 10.8 7 5.56 6 1.66 1 5 14

ZEDADRA MAYSSANE 18/02/2013 MiMO F CO TRITH 10.6 10 5.80 7 0.6 1 2 18

BENMOUSSA LEYTH 22/03/2011 MO M HERGNIES AC 9.4 15 15.53 19 2.59 12 1 46

DELCOURT CAMILLE 27/03/2010 MO F COM ESCAUDAIN 9.0 19 9.29 12 2.98 20 1 51

DUBOIS SELMA 05/11/2010 MO F AUBY AC 9.0 19 9.8 13 2.75 18 2 50

DUFOUR JANELLE 06/04/2011 MO F AUBY AC 8.6 22 11.35 16 2.10 11 3 49

MARIE EMY 27/01/2011 MO F HERGNIES AC 9.0 19 8.90 11 2.48 15 4 45

MARIE ANAËLLE 27/01/2011 MO F HERGNIES AC 9.4 17 7.32 9 2.44 14 5 40

LEROY SIMEON 13/01/2012 MO M HERGNIES AC 9.4 15 14.94 18 2.56 12 2 45

CHOPIN ENZO 05/10/2011 MO M OSM BEUVRAGES 8.6 19 13.63 16 2.36 10 2 45

LE GAL VALENTIN 04/02/2012 MO M HERGNIES AC 9.4 15 11.01 12 2.64 12 4 39

CALATAYUD ELENA 23/02/2012 MO F CO TRITH 8.9 20 7.90 10 1.96 10 6 40

Course Lancer Saut
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DECOBECQ LINDSAY 13/02/2010 MO F HERGNIES AC 10.1 12 10.0 13 2.35 14 7 39

OUANANE SELMA 27/01/2012 MO F COM ESCAUDAIN 9.9 14 8.08 10 2.4 14 8 38

GASPART MAXENCE 16/06/2011 MO M AUBY AC 9.5 14 10.41 11 2.47 11 5 36

FINOT EMMA 25/02/2011 MO F EA DOUCHY 10.4 11 8.76 11 2.00 10 9 32

REDJIMI ORLANE 08/11/2011 MO F CO TRITH 9.7 15 6.56 8 1.40 1 10 24

KOUSSA NOLA 25/12/2011 MO F CO TRITH 9.8 14 4.76 6 1.70 4 10 24

MENARD ISOLINE 17/03/2011 MO F HERGNIES AC 10.1 12 6.77 8 0 1 12 21
BELAICHE SIHAM 11/12/2011 MO F AUBY AC 10.0 13 5.82 7 0 1 12 21
LE MAIGNENT LOUISE 02/03/2012 MO F CO TRITH 10.1 12 6.70 8 0 1 12 21

LIETART MELINE 04/05/2012 MO F CO TRITH 11.3 7 3.88 5 0.73 6 15 18

SIAMER ISMAEL 13/09/2011 MO M EA DOUCHY 9.5 14 8.6 9 2.01 6 6 29

MIRAOUI AHMED 02/12/2012 MO M Non licencié 11.5 5 10.77 11 2.62 12 7 28

WAREMBOURG PIERRE 04/07/2011 MO M COM ESCAUDAIN 9.8 12 9.23 9 1.04 1 8 22

SERRANO THEO 28/02/2012 MO M CO TRITH 10.3 9 5.6 6 1.64 1 9 16

NIÉDZWIEDZINSKI MATHIAS 12/09/2008 PO M HERGNIES AC 8.0 25 6.23 20 3.47 21 1 66

BELAICHE NIHAD 01/09/2008 PO F AUBY AC 8.4 24 5.68 18 3.28 23 1 65

VAN HEDDEGHEM CHARLIE 29/03/2009 PO M CO TRITH 8.3 21 6.02 19 3.72 23 2 63

BARBIER FLORINE 19/08/2008 PO F CO TRITH 8.4 24 5.52 18 1.05 22 2 64

BLANCHART VALENTINE 26/05/2008 PO F HERGNIES AC 8.5 23 5.78 19 3.07 21 3 63

DECAMPS LILA 23/12/2009 PO F CO TRITH 8.7 21 6.51 23 2.83 18 4 62

ID BOUDI LOUNA 28/09/2008 PO F CO TRITH 8.4 24 6.54 23 2.54 15 5 62

DAIL HUGO 17/12/2008 PO M CO TRITH 8.0 25 5.46 16 3.40 20 3 61

MARTIN RAPHAEL 01/05/2008 PO M CO TRITH 8.3 21 6.22 20 0.93 15 4 56

WAMBECQ AXEL 07/05/2008 PO M HERGNIES AC 8.1 24 5.55 16 2.60 12 5 52

CHERUBIN MAXIME 05/07/2008 PO M CO TRITH 9.1 16 5.38 15 3.47 21 5 52

ROMERO BAIVIER ELLYSSANDRE 16/05/2009 PO F CO TRITH 8.7 21 5.96 20 1.02 20 6 61

EL HEDDADJI ILHAM 23/03/2009 PO F CO TRITH 8.6 22 6.44 22 2.68 17 6 61

POGODA MATHIS 30/09/2009 PO M CO TRITH 9.5 14 5.91 18 1.02 19 7 51

OUTTIER NOA 02/07/2009 PO M CO TRITH 8.3 21 4.42 11 1.02 19 7 51

BIHYA NAILA 16/07/2009 PO F COM ESCAUDAIN 8.6 22 4.75 14 2.90 19 8 55

WALKOWIAK MELINA 04/08/2009 PO F AUBY AC 8.7 21 4.51 13 2.72 17 9 51

DUFOUR THIMEO 16/05/2009 PO M AUBY AC 8.7 19 5.15 14 3.07 17 9 50

LE MAIGNENT CHARLES 02/06/2009 PO M CO TRITH 8.5 20 4.3 10 1.02 19 10 49

SERRANO MATTHIS 27/02/2008 PO M CO TRITH 8.7 19 5.35 15 2.75 14 11 48

DETOURBE ALYCIA 24/02/2008 PO F CO TRITH 9.3 17 6.42 22 2.00 10 10 49

PENNE PAULINE 08/07/2008 PO F ALC VIEUX CONDE 9.7 15 5.45 17 2.10 11 11 43

LIETART TIMEO 30/04/2008 PO M CO TRITH 9.1 16 5.28 15 2.82 14 12 45

ZEDADRA AHMED 15/09/2009 PO M CO TRITH 11.1 6 4.31 10 0.80 8 13 24



5,451 = 5 min 45' 1"

Dossard NOM Prénom

Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club Série Temps

Classement 

général

Classement 

Catégorie

BOUFFLERS SULLYVAN 09/10/2004 MI M CO TRITH 3 3054 1 1

RENAUT UGO 03/09/2006 BE M CO TRITH 3 3093 2 1

BOULANGER ETHAN 15/08/2006 BE M US MARLY Athlétisme 3 3250 3 2

NIEDZWIEDZINSKI ALEXANDRE 11/10/2005 MI M HERGNIES AC 3 3305 4 2

DELEFOSSE ALAN 23/03/2006 BE M AUBY AC 2 3317 5 3

DUBOIS NEDIM 13/12/2007 BE M AUBY AC 2 3392 6 4

KADRI NAEVA 27/02/2007 BE F AUBY AC 2 3483 7 1

BELAICHE NIHAD 01/09/2008 PO F AUBY AC 1 3510 8 1

RATTA MICHEL 14/12/2006 BE M CO TRITH 2 3526 9 5

BLANCHART VALENTINE 26/05/2008 PO F HERGNIES AC 1 3535 10 2

BLANCHART CLÉMENT 08/08/2005 MI M HERGNIES AC 3 3536 11 3

BEDNARZ ENZO 24/05/2007 BE M Non licencié 2 3554 12 6

VANDENEECKHOUTTEBAPTISTE 21/06/2007 BE M CO TRITH 3 4028 13 7

NIÉDZWIEDZINSKI MATHIAS 12/09/2008 PO M HERGNIES AC 1 4042 14 1

LESOIN CORALIE 10/12/2007 BE F CO TRITH 2 4064 15 2

GRUSON LEO 30/12/2007 BE M CO TRITH 2 4090 16 8

LE MAIGNENT CHARLES 02/06/2009 PO M CO TRITH 1 4124 17 2

CHERUBIN MAXIME 05/07/2008 PO M CO TRITH 1 4156 18 3

OUJDI BILAL 29/09/2007 BE M Non licencié 3 4181 19 9

WAMBECQ AXEL 07/05/2008 PO M HERGNIES AC 1 4186 20 4

VAN HEDDEGHEM CHARLIE 29/03/2009 PO M CO TRITH 1 4203 21 5

MARTIN RAPHAEL 01/05/2008 PO M CO TRITH 1 4203 22 6

OUTTIER NOA 02/07/2009 PO M CO TRITH 1 4224 24 7

ROMERO BAIVIER ELLYSSANDRE 16/05/2009 PO F CO TRITH 1 4235 25 3
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1000 M



313 = 31' 3"

NOM Prénom

Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club Série Couloir Temps

Classement 

Catégorie

POGODA SEBASTIEN 10/12/1978 V1 M CO TRITH 1 1 296 1

OUTTIER LAURENT 24/10/1973 V1 M CO TRITH 1 2 308 2

MIRAOUI BEKTA 22/09/1985 S2 F Non licencié 1 3 373 1

MARTIN KARINE 18/09/1973 V1 F CO TRITH 1 4 441 1

PARENT JUSTINE 21/06/2002 CA F CO TRITH 2 1 297 1

PENNE CAMILLE 03/12/2000 JU F ALC VIEUX CONDE 2 2 308 1

STANKIEWIEZ MARIE 16/07/2002 CA F CO TRITH 2 3 330 2

TASSOUKTE YASSINE 01/01/1997 S1 M OSM BEUVRAGES 3 1 249 1

ZIYAD BRAHIM 27/05/2003 CA M OSM BEUVRAGES 3 2 274 1

ZIYAD OMAR 15/10/2004 MI M OSM BEUVRAGES 3 3 302 1

MARTIN GAEL 31/08/2003 CA M CO TRITH 3 4 309 2
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1094 = 1 min 09' 4"

NOM Prénom

Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club Série Couloir Temps

Classement 

série

Classement 

Catégorie

ZIYAD OMAR 15/10/2004 MI M OSM BEUVRAGES 1 1056 1 1

JAYEZ VIOLETTE 11/09/2004 MI F CO TRITH 2 1108 1 1

DOMER FREDERICK 10/07/1968 V2 M CO TRITH 2 1156 2 1

MARTIN GAEL 31/08/2003 CA M CO TRITH 2 1171 3 1

CARBALLO CECILE 02/06/1967 V2 F CO TRITH 2 1357 4 1
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400 M
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20280 = 2 min 02' 8"

Dossard NOM Prénom

Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club Temps

Classement 

général

Classement 

Catégorie

GUEFIF HAMZA 27/09/2000 JU M Non licencié 2110 1 1

CARLIER EMILIE 06/04/2002 CA F CO TRITH 2449 2 1

TOURLAN AUBIN 21/11/1996 S1 M USVA 2449 2 1
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800 M



5,451 = 5 min 45' 1"

Dossard NOM Prénom

Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club Série Temps

Classement 

général

Classement 

Catégorie

MENU CLEMENT 27/02/2001 JU M AS RAISMES 1 4411 1 1

LEDUC LUDOVIC 02/08/1984 S2 M US VALENCIENNES 1 4447 2 1

BAMESSAOUD HAMZA 23/09/1992 S1 M CO TRITH 1 4510 3 2

CHERUBIN ALEXIS 15/05/2000 JU M CO TRITH 1 4525 4 2

DEPOERS ELOI 21/02/2001 JU M CO TRITH 1 4536 5 3

BAMESSAOUD MUSTAPHA 15/01/1977 V1 M CO TRITH 2 5050 6 1

BOULET THIBAULT 12/08/2002 CA M CO TRITH 1 5060 7 1
LEJAY THIBAULT 06/04/2001 JU M CO TRITH 1 5092 8 4
OUTTIER LAURENT 24/10/1973 V1 M CO TRITH 2 5207 9 2

OUTTIER AMBRE 31/01/2006 BE F CO TRITH 1 5249 10 1

HERNANDEZ PHILIPPE 28/01/1967 V2 M CO TRITH 2 5415 11 3

LANSIAUX NICOLAS 09/05/1984 S2 M CO TRITH 2 5527 12 3

ROCHUT JEAN PIERRE 18/02/1963 V2 M CO TRITH 2 6008 13 4

POGODA SEBASTIEN 10/12/1978 V1 M CO TRITH 2 6106 14 5

BECK MALVINA 12/09/2001 JU F CO TRITH 2 6177 15 1

BECK JEROME 15/06/1974 V1 M CO TRITH 2 6177 16 6

CARBALLO CECILE 02/06/1967 V2 F CO TRITH 2 7002 17 1

DOMER FREDERICK 10/07/1968 V2 M CO TRITH 2 7002 18 7

CHOPIN SOPHIE 09/04/1984 S2 F Non Licencie 2 7591 19 1

MARTINEZ JEAN LOUIS 29/03/1970 V1 M Non Licencie 2 7591 20 8

CHOPIN AFSA 26/08/1989 S2 F Non Licencie 2 10098 21 2
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101390 = 10 min 13' 9"

Dossard NOM Prénom

Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club Temps

Classement 

général

Classement 

Catégorie

AUDRAS CYRIL 16/06/1980 S2 M US VALENCIENNES 10319 1 1

CASTEL THIERRY 18/09/1964 V1 M COM ESCAUDAIN 11034 2 1

CLAIRSIN AIMERIC 23/07/1999 S1 M EA DOUCHY 11335 3 2

DESMEDT NICOLE 04/08/1960 V2 F CO TRITH 12254 4 1

MARTIN KARINE 18/09/1973 V1 F CO TRITH 14395 5 2

ROMERO BAIVIER SEVERINE 25/09/1975 V1 F CO TRITH 15135 6 3

DE GRYSE DOMINIQUE 18/05/1967 V1 M COM ESCAUDAIN 16178 7 2
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14062 = 14 min 06' 2"

Dossard NOM Prénom

Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club Série Temps

Classement 

général

Classement 

Catégorie

CHOPIN XAVIER 01/01/1976 V1 M OSM BEUVRAGES 8597 1 1

CHOPIN STEPHANE 01/01/1974 V1 M EA DOUCHY 9170 2 2

BEN BALLA MEHADI 31/01/1971 V1 M ALC VIEUX CONDE 9426 3 3

LOUASSA FATAH 28/04/1989 S2 M OSM BEUVRAGES 10020 4 1

BAMESSAOUD HAMZA 23/09/1992 S1 M CO TRITH 10287 5 2

ROMERO BAIVIER SEVERINE 25/09/1975 V1 F CO TRITH 16215 6 1

MARTIN KARINE 18/09/1973 V1 F CO TRITH 16500 7 2

CHERUBIN PHILIPPE 21/09/1970 V1 M CO TRITH 17185 8 4

DE GRYSE PHILIPPE 20/08/1964 V2 M DENAIN AC 17365 9 5

CHERUBIN EMILIE 28/12/1995 S1 F Non licencié 19258 10 1

CHERUBIN CHRYSTELLE 16/12/1976 V1 F Non licencié 20046 11 3

GOROSZ GHISLAINE 09/12/1960 V2 F CO TRITH 20114 12 4

SCHIFANO ROSA 27/06/1961 V3 F CO TRITH 20467 13 1
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3000 M



NOM Prénom

Année de 

Naissance Catégorie Sexe Club

BEN BALLA MEHADI 31/01/1971 V1 M ALC VIEUX CONDE

PENNE CAMILLE 03/12/2000 JU F ALC VIEUX CONDE

PENNE PAULINE 08/07/2008 PO F ALC VIEUX CONDE

MENU CLEMENT 27/02/2001 JU M AS RAISMES

BELAICHE SIHAM 11/12/2011 MO F AUBY AC 133 athlètes participants

BELAICHE NIHAD 01/09/2008 PO F AUBY AC 11 clubs et des non licenciés

DELEFOSSE ALAN 23/03/2006 BE M AUBY AC

DUBOIS NEDIM 13/12/2007 BE M AUBY AC Clubs les plus représentés 1 CO TRITH (67)

DUBOIS SELMA 05/11/2010 MO F AUBY AC 2 AUBY AC (13)

DUFOUR JANELLE 06/04/2011 MO F AUBY AC 3 HERGNIES AC (12)

DUFOUR THIMEO 16/05/2009 PO M AUBY AC 4 OSM BEUVRAGES (8)

GASPART CLEMENT 04/04/2013 MiMO M AUBY AC 4 COM ESCAUDAIN (8)

GASPART MAXENCE 16/06/2011 MO M AUBY AC 6 EA DOUCHY (4)

GUERLAIN ESTEBAN 11/03/2013 MiMO M AUBY AC 7 ALC VIEUC CONDE (3)

KADRI NAEVA 27/02/2007 BE F AUBY AC 7 US VALENCIENNES (3)

VIGNAIS ALEXIAN 05/02/2007 BE M AUBY AC 8 AS RAISMES (1)

WALKOWIAK MELINA 04/08/2009 PO F AUBY AC 8 DENAIN AC (1)

BAMESSAOUD HAMZA 23/09/1992 S1 M CO TRITH 8 US MARLY (1)

BAMESSAOUD MUSTAPHA 15/01/1977 V1 M CO TRITH Non licenciés (12)

BARBIER FLORINE 19/08/2008 PO F CO TRITH

BECK MALVINA 12/09/2001 JU F CO TRITH

BECK JEROME 15/06/1974 V1 M CO TRITH

BOUFFLERS SULLYVAN 09/10/2004 MI M CO TRITH

BOULET THIBAULT 12/08/2002 CA M CO TRITH

CALATAYUD ELENA 23/02/2012 MO F CO TRITH

CARBALLO CECILE 02/06/1967 V2 F CO TRITH

CARLIER EMILIE 06/04/2002 CA F CO TRITH

CHERUBIN MAXIME 05/07/2008 PO M CO TRITH

CHERUBIN ALEXIS 15/05/2000 JU M CO TRITH

CHERUBIN PHILIPPE 21/09/1970 V1 M CO TRITH

DAIL HUGO 17/12/2008 PO M CO TRITH

DEBOUT-AMATO CAMILLE 02/11/2006 BE F CO TRITH

DECAMPS LILA 23/12/2009 PO F CO TRITH

DEPOERS ELOI 21/02/2001 JU M CO TRITH

DESMEDT NICOLE 04/08/1960 V2 F CO TRITH

DETOURBE LEONA 16/12/2013 MiMO F CO TRITH

DETOURBE ALYCIA 24/02/2008 PO F CO TRITH

DOBEUF JULIE 05/02/2006 BE F CO TRITH

DOMER FREDERICK 10/07/1968 V2 M CO TRITH

EL HEDDADJI ILHAM 23/03/2009 PO F CO TRITH

GOROSZ GHISLAINE 09/12/1960 V2 F CO TRITH

GRUSON LEO 30/12/2007 BE M CO TRITH

HERNANDEZ PHILIPPE 28/01/1967 V2 M CO TRITH

ID BOUDI LOUNA 28/09/2008 PO F CO TRITH

JAYEZ CLEMENTINE 04/09/2007 BE F CO TRITH

JAYEZ VIOLETTE 11/09/2004 MI F CO TRITH

KOUSSA ANAIS 21/08/2007 BE F CO TRITH

KOUSSA NOLA 25/12/2011 MO F CO TRITH

LABALETTE ANAIS 15/09/2006 BE F CO TRITH

LANSIAUX NICOLAS 09/05/1984 S2 M CO TRITH

LE MAIGNENT LOUISE 02/03/2012 MO F CO TRITH

LE MAIGNENT CHARLES 02/06/2009 PO M CO TRITH

LEJAY THIBAULT 06/04/2001 JU M CO TRITH

LESOIN CORALIE 10/12/2007 BE F CO TRITH

LIETART MELINE 04/05/2012 MO F CO TRITH

LIETART TIMEO 30/04/2008 PO M CO TRITH

MARTIN AXEL 27/07/2006 BE M CO TRITH

MARTIN RAPHAEL 01/05/2008 PO M CO TRITH

MARTIN KARINE 18/09/1973 V1 F CO TRITH

MARTIN GAEL 31/08/2003 CA M CO TRITH

OUTTIER NOA 02/07/2009 PO M CO TRITH

OUTTIER LAURENT 24/10/1973 V1 M CO TRITH

OUTTIER AMBRE 31/01/2006 BE F CO TRITH

PARENT JUSTINE 21/06/2002 CA F CO TRITH

POGODA ALIZE 28/01/2013 MiMO F CO TRITH

POGODA MATHIS 30/09/2009 PO M CO TRITH

POGODA SEBASTIEN 10/12/1978 V1 M CO TRITH

RATTA MICHEL 14/12/2006 BE M CO TRITH

REDJIMI ARTHUR 31/07/2014 MiMO M CO TRITH

REDJIMI AUDE 31/07/2014 MiMO F CO TRITH

REDJIMI ORLANE 08/11/2011 MO F CO TRITH

RENAUT UGO 03/09/2006 BE M CO TRITH

ROCHUT JEAN PIERRE 18/02/1963 V2 M CO TRITH

ROMERO BAIVIER HENRI-LOUP 28/12/2006 BE M CO TRITH

ROMERO BAIVIER ELLYSSANDRE 16/05/2009 PO F CO TRITH

ROMERO BAIVIER SEVERINE 25/09/1975 V1 F CO TRITH



SCHIFANO ROSA 27/06/1961 V3 F CO TRITH

SERRANO THEO 28/02/2012 MO M CO TRITH

SERRANO MATTHIS 27/02/2008 PO M CO TRITH

STANKIEWIEZ MARIE 16/07/2002 CA F CO TRITH

VAN HEDDEGHEM CHARLIE 29/03/2009 PO M CO TRITH

VANDENEECKHOUTTE BAPTISTE 21/06/2007 BE M CO TRITH

ZEDADRA MAYSSANE 18/02/2013 MiMO F CO TRITH

ZEDADRA AHMED 15/09/2009 PO M CO TRITH

BIHYA NAILA 16/07/2009 PO F COM ESCAUDAIN

CASTEL THIERRY 18/09/1964 V1 M COM ESCAUDAIN

DE GRYSE DOMINIQUE 18/05/1967 V1 M COM ESCAUDAIN

DELCOURT GAETAN 09/01/2014 MiMO M COM ESCAUDAIN

DELCOURT CAMILLE 27/03/2010 MO F COM ESCAUDAIN

OUANANE SELMA 27/01/2012 MO F COM ESCAUDAIN

VERRIER ANGIE 09/07/2006 BE F COM ESCAUDAIN

WAREMBOURG PIERRE 04/07/2011 MO M COM ESCAUDAIN

DE GRYSE PHILIPPE 20/08/1964 V2 M DENAIN AC

CHOPIN STEPHANE 01/01/1974 V1 M EA DOUCHY

CLAIRSIN AIMERIC 23/07/1999 S1 M EA DOUCHY

FINOT EMMA 25/02/2011 MO F EA DOUCHY

SIAMER ISMAEL 13/09/2011 MO M EA DOUCHY

BENMOUSSA LEYTH 22/03/2011 MO M HERGNIES AC

BLANCHART VALENTINE 26/05/2008 PO F HERGNIES AC

BLANCHART CLÉMENT 08/08/2005 MI M HERGNIES AC

DECOBECQ LINDSAY 13/02/2010 MO F HERGNIES AC

LE GAL VALENTIN 04/02/2012 MO M HERGNIES AC

LEROY SIMEON 13/01/2012 MO M HERGNIES AC

MARIE EMY 27/01/2011 MO F HERGNIES AC

MARIE ANAËLLE 27/01/2011 MO F HERGNIES AC

MENARD ISOLINE 17/03/2011 MO F HERGNIES AC

NIEDZWIEDZINSKI ALEXANDRE 11/10/2005 MI M HERGNIES AC

NIÉDZWIEDZINSKI MATHIAS 12/09/2008 PO M HERGNIES AC

WAMBECQ AXEL 07/05/2008 PO M HERGNIES AC

CHOPIN SOPHIE 09/04/1984 S2 F Non Licencie

CHOPIN AFSA 26/08/1989 S2 F Non Licencie

MARTINEZ JEAN LOUIS 29/03/1970 V1 M Non Licencie

BEDNARZ ENZO 24/05/2007 BE M Non licencié

CHERUBIN CHRYSTELLE 16/12/1976 V1 F Non licencié

CHERUBIN EMILIE 28/12/1995 S1 F Non licencié

GUEFIF HAMZA 27/09/2000 JU M Non licencié

MIRAOUI YASSER 27/06/2016 EA M Non licencié

MIRAOUI HATEM 20/08/2014 MiMO M Non licencié

MIRAOUI AHMED 02/12/2012 MO M Non licencié

MIRAOUI BEKTA 22/09/1985 S2 F Non licencié

OUJDI BILAL 29/09/2007 BE M Non licencié

CHOPIN KENY 28/10/2013 MiMO M OSM BEUVRAGES

CHOPIN ENZO 05/10/2011 MO M OSM BEUVRAGES

CHOPIN XAVIER 01/01/1976 V1 M OSM BEUVRAGES

CHOPIN CHRISTOPHER 01/01/1987 S2 M OSM BEUVRAGES

LOUASSA FATAH 28/04/1989 S2 M OSM BEUVRAGES

TASSOUKTE YASSINE 01/01/1997 S1 M OSM BEUVRAGES

ZIYAD BRAHIM 27/05/2003 CA M OSM BEUVRAGES

ZIYAD OMAR 15/10/2004 MI M OSM BEUVRAGES

BOULANGER ETHAN 15/08/2006 BE M US MARLY Athlétisme

AUDRAS CYRIL 16/06/1980 S2 M US VALENCIENNES

LEDUC LUDOVIC 02/08/1984 S2 M US VALENCIENNES

TOURLAN AUBIN 21/11/1996 S1 M US VALENCIENNES


